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DESTEKLEYENLER ORGANİZASYON

katılım koşulları
En düşük stant alanı 6 m2’dir.
Her 6 m2 de 1(Bir) ürün ve ona benzer, aynı malzemeden 
ürünler sergilenebilir.
Fuarda endüstriyel el sanatları kesinlikle sergilenemez.
Ürün show’u yapacak firma, kuruluş ve ustalara aldıkları 
alana ek olarak üretim malzemesine göre organizatör 
tarafından belirlenecek ücretsiz show alanı tahsis edilecek-
tir. Fuarda katılımcılar satış yapabilecektir.

katılımcı

 

profili

ziyaretçi

 

profili

Ulusal ve Uluslararası;
El sanatı üreticileri, ustaları;
El sanatları ticareti ile uğraşan firmalar ve kuruluşlar;
El Sanatı ile ilgili projesi olan kamu ve sivil toplum kuruluşları; 
Sanatsal üretim için malzeme araç gereç üreticileri, satıcıları;
El Sanatları eğitim ve tasarım hizmeti veren kuruluşlar;
Paketleme malzemeleri üreticileri;
El sanatlarına destek veren finans ve sigorta kuruluşları;

El sanatlarına ilgi duyan yerli ve yabancı ziyaretçiler / 
Yerli ve yabancı alım heyetleri / Butik el sanatları mağazaları,
mağaza zincirlerinin satın almacıları / Holdinglerin, şirketle-
rin, otellerin, kamu ve özel sektör kuruluşlarının satın 
almacıları / Kültür ve sanat müzeleri, galerileri / El sanatları-
na yönelik kültürel sosyal ve eğitim projeleri olan kamu ve 
özel sektör temsilcileri / Belediyelerin, Üniversitelerin, Eğitim 
Kuruluşlarının, Kursların Öğretim elemaları ve öğrencileri / 
Yazılı, görsel ve sözel medya. 

El Sanatları ile ilgili medya ve yayın kuruluşları;
Arkeolojik ve etnografik koleksiyon sahipleri; 
Kültür ve sanat müzeleri. 

3.EL SANATLARI VE TASARIM FUARI

GARLANDMAG



etkinlikler
Unutulmaya yüz tutmuş el sanatlarının son ustalarının sergi ve
ürün show'ları; 
El sanatlarının, yöresel giysilerin ana tema olarak kullanıldığı 
defileler ve dans gösterileri;
El sanatlarının üretimi, tarihsel gelişimi ve değişimi, tasarımı,  
üretimi, tanıtım ve satışı konularında konferanslar, 
sohbet toplantıları, workshop'lar, müzik dinletileri; 
El sanatı üreticileri için StartUp masası, ikili görüşmeler;
Somut Olmayan Kültürel Miras sunuş ve performansları;
Fuar ödülleri ve sertifika töreni.

05 - 09 Ekim 2022 tarihlerinde düzenlenecek olan, 
CRAFTİSTANBUL yerli ve yabancı katılımcılarıyla, tasarım el 
sanatları ürünlerini tanıtma, üreticilere yeni pazar kanalları 
açma, tüketicilere doğru ve kaliteli hediyelik eşya sunma 
amacıyla Dr. Mimar Kadir Topbaş Gösteri ve Sanat 
Merkezi’nde
sektörün profesyonellerini ve ziyaretçilerini üçüncü kez 
ağırlayacak.

•2021 yılında 15 yabancı ülke katılımı, 132 yerel katılımcı ve 
400 ün üzerinde el sanatçısı, tasarımcı ürünlerini sergiledi.14 
söyleşi ,80’in üzerinde workshop gerçekleştirildi.12.000 ziyaretçi-
yle koronavirüs salgını tedbirleri sürerken önemli bir buluşma 
noktası oldu.

•2019 yılında 6 yabancı ülke katılımı,  200'ü aşkın el sanatçısı ve
 işletme katılım sağlayarak 25 söyleşi, 30'un üzerinde Workshop
 gerçekleştirilerek 6.500 ziyaretçinin beğenisine sunuldu.  

neden craftistanbul?

rakamlarla craftistanbul

Craftistanbul 3. El Sanatları ve Tasarım Fuarı

Standart Stand m21500 TL + KDV‘dir.
Boş Stand m21300 TL + KDV‘dir.

katılım ücretleri

sergilenebilecek ürünler 
-Hammaddesi toprak,taş,ağaç/bitki, maden
cam, hayvansal/bitkisel olan;
- Dokuma nakışlama, baskı 
- Boyama, örme vb. tasarımlar
- Çeşitli hammaddeler kullanılarak üretilen takı, mücevher,
tesbih tasarımları
- Çeşitli hammaddeler kullanılarak üretilen folklorik bebekler 
ve oyuncaklar
- Sanatsal bebek tasarımları (ArtDoll)
- Geleneksel Türk Süsleme Sanatları
- Somut Olmayan Kültürel Miras Örnekleri
- Coğrafi işaretli yöresel ürünler
- Tasarım ürünler vb.

                                                                       

Fethiye Belediyesi, Likya Kadın Girişimi Kooperatifi

Dünden Bügüne Dastar Defilesi
2021 Yılı Kardeş Ülke Endenozya

2021 Yılı El Sanatları Onur Ödülü o sene 
kaybettğimiz büyük usta Mehmet KABAŞ ’a verildi.

İstanbul Aydın Üniversitesi 

El sanatlarının var olan geleneksel-kültür değerleri; yüksek
estetik/artistik tasarımlar ve doğru tekniklerle birleşerek,
gelecek kuşaklara taşınacak mirasın önemli bir başlığını teşkil 
edecektir.
Bu bağlamda, geleneksel ve çağdaş el sanatları konusunda
toplumsal farkındalık yaratma; yerli ve uluslararası el sanat-
larını tanıtma; üreticilere yeni pazar kanalları kazandırma;
tüketicilere doğru ve kaliteli hediyelik eşya sunma amaçları
doğrultusunda CRAFTİSTANBUL El Sanatlarıve Tasarım 
Fuarı düzenlenmiştir. 


